período de 12 (doze) meses, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no Edital e seus anexos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão/Unidade: 08 / 09 
Projeto/Atividade:  2.041  
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00.00 
Fonte de Recurso: 1.500.1002 / 1.720.0000 

VALOR: R$. 210.000,00 (DUZENTOS E DEZ MIL REAIS) 
VIGÊNCIA: De 05/11/2024 a 05/11/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei nº 14.133/21 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: CREDENCIAMENTO nº 02/2024 
DATA DO CONTRATO: 05/11/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 05 de novembro de 2024.

[...]

Escola e os Serviços do LRPD do Programa Brasil Sorridente e pacientes”, 
atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão/Unidade: 08/09 
Projeto/Atividade:  2.112 / 2.121 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 
Fonte de Recurso: 1.600.0000 

VALOR: R$. 7.204,62 (SETE MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA 
E DOIS CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 07/11/2024 a 07/11/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei nº 14.133/21 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2024 
DATA DO CONTRATO: 07/11/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de novembro de 2024.

[...]

Escola e os Serviços do LRPD do Programa Brasil Sorridente e pacientes”, 
atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão/Unidade: 08/09 
Projeto/Atividade:  2.110 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00  
Fonte de Recurso: 1.600.0000 

VALOR: R$. 32.030,30 (TRINTA E DOIS MIL, TRINTA REAIS E TRINTA 
CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 07/11/2024 a 07/11/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei nº 14.133/21 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2024 
DATA DO CONTRATO: 07/11/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de novembro de 2024.

[...]

Escola e os Serviços do LRPD do Programa Brasil Sorridente e pacientes”, 
atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão/Unidade: 08/09 
Projeto/Atividade:  2.112 / 2.121 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 
Fonte de Recurso: 1.600.0000 

VALOR: R$. 7.547,12 (SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS 
E DOZE CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 07/11/2024 a 07/11/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei nº 14.133/21 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2024 
DATA DO CONTRATO: 07/11/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de novembro de 2024.

[...]

Escola e os Serviços do LRPD do Programa Brasil Sorridente e pacientes”, 
atendendo as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Órgão/Unidade: 08/09 
Projeto/Atividade:  2.112 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 
Fonte de Recurso: 1.600.0000 

VALOR: R$. 3.191,56 (TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E UM  REAIS E 
QUINHENTOS E SEIS CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 07/11/2024 a 07/11/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei nº 14.133/21 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2024 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 08/2024 
DATA DO CONTRATO: 07/11/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 07 de novembro de 2024.